経営者様・安全運転管理者様 必見！

アルコールチェック義務化のポイントと
点呼ソリューション「点呼＋」のご紹介
～デジタル技術を活用したアルコールチェック～

日頃は、弊社をご愛顧賜りまして誠に有難うございます。
2022年4月より「安全運転管理者選任事業所」に対してアルコールチェックが義務化され、
2022年10月からは「アルコール測定器を使用したチェック」がスタートします。
本セミナーでは、法改正に向けてどのように対策を講じていただければよいか、「安全運

転管理者制度」から解説し、事業者様に押さえていただきたいポイントをご紹介いたします。

白ナンバー アルコールチェック義務化対策 Webセミナー

セミナー ：14: 00 ～ 15: 00
※開始３０分前より開場しますので、
事前に音声テストをお願いいたします。

株式会社ナブアシスト
ロジスティクス営業部 主任

市村 有右

講師紹介

株式会社ナブアシスト
TEL ：027-372-3455 MAIL：seminar_navassist@nav-assist.co.jp
住所：〒370-3522 群馬県高崎市菅谷町853 担当：桐生・鈴木・坂木・真塩
URL： https://www.nav-assist.co.jp/

【セミナー主催・お問い合せ】

＜第１部＞
アルコールチェック義務化のポイント

改正された安全運転管理者制度と
アルコールチェッカーについて解説します。

＜第２部＞
点呼ソリューション「点呼＋」ご紹介

クラウド型点呼支援システムのご紹介と
デモを実施します。

アジェンダ

開催日：2022年 6 月 28 日 (火)

定 員：100名（先着順）

参加料：無料（事前登録制）

開催事項

【URLもご利用いただけます】

https://forms.office.com/r/hysaehy04H

お申込みはこちらから →

開催方法：オンライン（Zoomウェビナー）

株式会社ナブアシスト
流通産業営業部 主任

鈴木 大聖

＜第１部＞

＜第２部＞

https://forms.office.com/r/hysaehy04H